

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พย.ถ.65-024 สายทางคลองชลประทานแม่ลาว บ้านสันขวาง กว้าง 3.00 เมตร ยาว 1,950.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,850.00 ตารางเมตร บ้านสันตสุข หมู่ที่ 9 ตำบลศรีถ้อย อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	เทศบาลตำบลศรีถ้อย/เทศบาลตำบลศรีถ้อย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 3.00 เมตร ยาว 1,950 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 5,850 ตารางเมตร 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	5,850.000	1.73	10,120.50	1.3642	2.36	13,806.38
2	ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	292.500	752.85	220,208.62	1.3642	1,027.03	300,408.59

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พย.ถ.65-024 สายทางคลองชลประทานแม่ลาว บ้านสันขวาง กว้าง 3.00 เมตร ยาว 1,950.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือพื้นที่น้อยกว่า 5,850.00 ตารางเมตร บ้านสันติสุข หมู่ที่ 9 ตำบลศรีถ้อย อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลศรีถ้อย/เทศบาลตำบลศรีถ้อย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
3	2.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	54.000	142.81	7,711.74	1.3642	194.82	10,520.35
4	2.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	525.000	82.41	43,265.25	1.3642	112.42	59,022.45
5	2.1.3 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,850.000	369.91	2,163,973.50	1.3642	504.63	2,952,092.64
	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
6	3.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	120.000	112.93	13,551.60	1.3642	154.05	18,487.09
					รวมราคากลาง			3,354,337.50

ศุภกร อะคะโล

16 ธันวาคม 2568 16:16:14

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พย.ถ.65-024 สายทางคลองชลประทานแม่ลาว บ้านสันขวาง กว้าง 3.00 เมตร ยาว 1,950.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,850.00 ตารางเมตร บ้านสันตสุข หมู่ที่ 9 ตำบลศรีถ้อย อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	เทศบาลตำบลศรีถ้อย/เทศบาลตำบลศรีถ้อย



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พย.ถ.65-024 สายทางคลองชลประทานแม่ลาว บ้านสันขวาง กว้าง 3.00 เมตร ยาว 1,950.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,850.00 ตารางเมตร บ้านสันตสุข หมู่ที่ 9 ตำบลศรีถ้อย อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลศรีถ้อย/เทศบาลตำบลศรีถ้อย
------------------------------------	-------------------------------------

โชคชัย อุทธโยธา
(โชคชัย อุทธโยธา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศุภกร อะคะโล
(ศุภกร อะคะโล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จำเนียร ศิริคำฟู
(จำเนียร ศิริคำฟู)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศุภกร อะคะโล

16 ธันวาคม 2568